
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
Pregão Presencial nº 015/2015 – Processo nº 041/2015 
 
 
     De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o 
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura do Município de Bom Jesus dos 
Perdões/SP, torna público para conhecimento dos interessados em geral que, fará a 
realização do PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2015 - tipo menor preço por item, cujo 
objeto: Aquisição de 02 (dois) VEICULOS DE TRANSPORTE COLETIVO 
(VAN), conforme especificações constantes no edital do presente Pregão , estando 
marcada a data do dia 19/05/2015, às 14h00, para o CREDENCIAMENTO e para a 
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA, que será no Espaço Cultural Barbara Cardoso, 
sito a Rua Dom Duarte Leopoldo, 77 – Centro – Bom Jesus dos Perdões. O EDITAL 
ESTARÁ DISPONÍVEL, franco de pagamento, no site: www.bjperdoes.sp.gov.br  
 
 
     Bom Jesus dos Perdoes -SP, 05 de maio de 2015. 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES 
 Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro – CEP 129555-000 

CNPJ 52.359.692/0001-62  Fone: (11) 4012-1000 


